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Karta sieciowa ASUS PCE-BE92BT

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Maksymalna szybkos$¢ przesytania
danych

Standardy Wi- Fi
Interfejs
Wewnetrzny
Bluetooth

Czestotliwos¢ Wi-Fi

Wersja Bluetooth
Konstrukcja anteny
Wi-Fi

Ostrzezenia

Szerokos¢ opakowania
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Szyfrowanie / bezpieczenstwo

Obstugiwane systemy operacyjne
Windows

Podstawowy standard Wi-Fi
Zakres czestotliwosci
Standardy komunikacyjne
Interfejs hosta

Antena

286,99 zt
233,33 zt
KSIASUBPC0008
PCE-BE92BT
4711387310175
257 mm

84,8 ¢g

88 mm

21 mm

5764 Mbit/s

Wi-Fi 7 (802.11be)
WLAN / Bluetooth
Nie
Tak

Tréjpasmowy (2,4 GHz /5 GHz / 6
GHz)

5.4
Zewnetrzny
Tak

Przechowywa¢ w miejscu
niedostepnym dla dzieci.,Unika¢
kontaktu z woda lub wilgocia.,Nie
wolno wystawia¢ na dziatanie
wysokich temperatur.

335 mm
81 mm
120 mm
WPA3

Windows 11

Wi-Fi 7 (802.11be)
2,4 - 6 GHz

IEEE 802.11be

PCI Express

Tak
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Przeznaczenie PC
Sposéb tgcznosci Przewodowy i bezprzewodowy
Kolor produktu Czarny

Opis produktu

e Gwarancja: GO36M
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